



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Anne-Grete Strøm-Erichsen

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
10.02.2013	28.01.2014	14/1963	

Avgjørelse fra Karanteneutvalget

Karanteneutvalget viser til melding fra deg datert 28. januar 2014.

Karanteneutvalget har besluttet at du, enten du går fra embete som statsråd i Forsvarsdepartementet og etablerer eget konsultentselskap eller tar stilling i Rud Pedersen AS, ilegges karantene i seks måneder. Karanteneperioden regnes fra fratredelsen den 16. oktober 2013 til og med 15. april 2014. Du ilegges videre seks måneders saksforbud regnet fra utløpet av karanteneperioden, det vil si til og med 15. oktober 2014. Saksforbudet omfatter saker og oppdrag som gjelder Forsvarsdepartementet som virksomhet, underliggende og tilknyttede virksomheter. Saksforbudet omfatter også forsvarsindustrien.

Karanteneutvalget vurderer det slik at du i embete som statsråd i Forsvarsdepartementet har tilegnet deg kompetanse og innsikt som kan gi konsultentselskapene særlige fordeler. Karantene og saksforbud er etter Karanteneutvalgets vurdering nødvendig for å forhindre at tilliten til forvaltningen svekkes.

Karanteneutvalget minner i denne forbindelse om "Retningslinjer om informasjonsplikt, karantene og saksforbud for politikere" punkt 4. Her står det: *"Politikeren plikter, senest tre uker før en eventuell tiltredelse, uoppfordret å gi Karanteneutvalget nødvendige opplysninger om tiltredelse av ny stilling eller verv utenfor statsforvaltningen, eller oppstart av næringsvirksomhet. Slik informasjonsplikt gjelder ikke dersom det er åpenbart at karantene eller saksforbud ikke vil være aktuelt.*

Informasjonsplikten gjelder alle slike overganger innen ett år etter fratreden fra vervet som politiker."

Karanteneutvalget
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO
Tel. 22 24 48 01/22 24 46 60
E.post: postmottak@kmd.dep.no

Med hilsen

Erling Thormod Narum (e.f.)

Ragni Myksvoll Singh

Kopi:

Statsministerens kontor

Forsvarsdepartementet

Rud Pedersen AS v/ Morten Rud Pedersen